
UCHWAŁA NR XXXII/190/17
RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie uchwalenia Regulaminu korzystania z urządzeń siłowni terenowych zlokalizowanych na terenach 
stanowiących własność Gminy Jedlina-Zdrój

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Uchwala się Regulamin korzystania z urządzeń siłowni terenowych zlokalizowanych na terenach 
stanowiących własność Gminy Jedlina-Zdrój, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Tereny, o których mowa w §1, zostaną oznaczone tablicą z wyciągiem z regulaminu nadanego niniejszą 
uchwałą.

§ 3. Tracą moc uchwały nr XXXVII/231/14 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 30 września 2014 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu Korzystania z obiektów użyteczności publicznej stanowiących własność Gminy Jedlina-
Zdrój oraz nr XXXIII/206/14 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 27 marca 2014 r. w sprawie uchwalenia 
Regulaminu korzystania z obiektów użyteczności publicznej stanowiących własność Gminy Jedlina-Zdrój.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jedlina-Zdrój.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

Maria Drapich

Id: 27EB3159-9A3C-4ABC-B00A-2CCCA961FA32. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXII/190/17 

Rady Miasta Jedlina-Zdrój 

z dnia 28.09. 2017 r. 

 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z URZĄDZEŃ SIŁOWNI TERENOWYCH 

ZLOKALIZOWANYCH NA TERENACH STANOWIĄCYCH  

WŁASNOŚĆ GMINY JEDLINA-ZDRÓJ 

 

1. Regulamin określa zasady korzystania z urządzeń siłowni terenowych. 

2. Warunkiem korzystania z siłowni jest zapoznanie się  z poniższym Regulaminem i 

jego przestrzeganie. 

3. Korzystający z urządzeń siłowni terenowej zobowiązany jest zapoznać się z zasadami 

bezpiecznego korzystania z nich oraz sposobem wykonywania ćwiczeń, 

zamieszczonym na każdym urządzeniu, a także ścisłego przestrzegania instrukcji 

obsługi urządzeń. 

4. Korzystający z obiektu obowiązany jest do zachowania czystości i porządku na terenie 

obiektu. 

5.  Korzystanie z siłowni terenowych jest ogólnodostępne i bezpłatne. 

6. Korzystanie z urządzeń siłowni odbywa się bez nadzoru i opieki zarządzającego 

siłownią. 

7. Osoby poniżej 14 roku życia mogą korzystać z siłowni wyłącznie 

w obecności rodziców lub opiekunów. 

8. Zabrania się: 

1) niszczenia urządzeń,  

2) pozostawiania śmieci i odpadów, 

3) zakłócania porządku. 

 

Id: 27EB3159-9A3C-4ABC-B00A-2CCCA961FA32. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) Rada Miasta ustala zasady i tryb korzystania
z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej. Wprowadzenie regulaminu ma na celu ustalenie
zasad prawidłowego korzystania z urządzeń siłowni terenowych, a co za tym idzie zapewnienie bezpieczeństwa
użytkowników.

Id: 27EB3159-9A3C-4ABC-B00A-2CCCA961FA32. Podpisany Strona 1




